Администрация Заковряшинского сельсовета

 Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021                                           № 1                                 с. Заковряшино

Об отмене постановления администрации

Заковряшинского сельсовета № 44 от 22.06.2015г

«Об утверждении Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, и муниципальными

служащими, а так же лицом , замещающим

муниципальную должность, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

 В соответствии с ч. 4.2. ст. 12.1 Федерального закона от 25.1112.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 8 ст. 11-1 Закона Алтайского

края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском

крае», согласно ч. 1.1.1 ст. 15 ФЗ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом

муниципального образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановление администрации Заковряшинского

сельсовета от 22.06.2015 № 44  «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, и муниципальными  служащими, а так же лицом,

замещающим муниципальную должность, сведений о доходах,  расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»

 2. Настоящее постановлению вступает в силу с момента его

подписания.

 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          Н.А. Тюменцева